
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2023  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 kwiecień 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.222, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 

ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023r., poz. 40) oraz §9 uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 

2022r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ Nr FN.I.3111.173.2023 z dnia 25 kwietnia 2023 roku, 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              83.531,58 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę   83.531,58 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LII/539/2022 z dnia 22 grudnia 2022r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.49.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 716 934,58 61 543,86 9 778 478,44

01095 Pozostała działalność 0,00 61 543,86 61 543,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 61 543,86 61 543,86

750 Administracja publiczna 1 110 442,08 133,72 1 110 575,80

75095 Pozostała działalność 1 753,17 133,72 1 886,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

193,17 133,72 326,89

758 Różne rozliczenia 11 445 881,25 21 854,00 11 467 735,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 561 786,25 21 854,00 583 640,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

76 422,00 21 854,00 98 276,00

Razem: 74 110 871,92 83 531,58 74 194 403,50

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.49.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 28 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 288 104,00 61 543,86 12 349 647,86

01095 Pozostała działalność 0,00 61 543,86 61 543,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 624,00 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 107,26 107,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,29 15,29

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 460,19 460,19

4430 Różne opłaty i składki 0,00 60 337,12 60 337,12

750 Administracja publiczna 9 289 976,38 133,72 9 290 110,10

75011 Urzędy wojewódzkie 172 576,00 0,00 172 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 046,91 500,00 116 546,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 622,46 85,95 21 708,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 230,18 12,25 2 242,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,51 -693,20 18 707,31

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 95,00 95,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 855 492,21 0,00 6 855 492,21

4300 Zakup usług pozostałych 329 326,13 -200,00 329 126,13

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

800,00 200,00 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129 000,00 0,00 129 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 700,00 10 000,00 87 700,00

75095 Pozostała działalność 378 253,17 133,72 378 386,89

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

193,17 133,72 326,89

758 Różne rozliczenia 76 000,00 -5 000,00 71 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 500,00 -5 000,00 70 500,00

4810 Rezerwy 75 500,00 -5 000,00 70 500,00

801 Oświata i wychowanie 28 260 464,28 21 854,00 28 282 318,28

80101 Szkoły podstawowe 20 412 687,79 -13 119,97 20 399 567,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 076,00 21 854,00 1 521 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 389 566,73 -2 763,54 1 386 803,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196 287,45 -9 894,07 186 393,38

BeSTia Strona 1 z 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -1 400,00 10 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 301 504,00 -4 831,00 296 673,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 740 313,12 -16 085,36 5 724 227,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 878 495,15 6 392,97 2 884 888,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 518,87 -374,82 376 144,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 086,23 6 531,52 48 617,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 749,00 2 419,00 94 168,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 436 561,05 -2 182,73 1 434 378,32

80107 Świetlice szkolne 457 128,00 202,00 457 330,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 367,00 202,00 13 569,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 569 624,00 1 531,00 1 571 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 220,00 1 531,00 22 751,00

80195 Pozostała działalność 528 043,79 26 848,00 554 891,79

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 764,00 4 994,00 120 758,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 380,43 18 268,09 79 648,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 041,57 3 585,91 18 627,48

852 Pomoc społeczna 3 053 477,00 0,00 3 053 477,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 052 240,00 0,00 1 052 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 800,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -800,00 49 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 129 294,64 0,00 4 129 294,64

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 635,21 0,00 31 635,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 410,65 -701,27 10 709,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 321,52 -178,71 2 142,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -377,12 4 622,88

4300 Zakup usług pozostałych 10 810,22 1 257,10 12 067,32

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 775 825,80 15 500,00 791 325,80

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 10 500,00 130 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

12 600,00 -5 000,00 7 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 -2 500,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 -2 500,00 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

90095 Pozostała działalność 286 500,00 -8 000,00 278 500,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -8 000,00 142 000,00

926 Kultura fizyczna 497 262,79 5 000,00 502 262,79

92601 Obiekty sportowe 44 834,47 -2 500,00 42 334,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 500,00 0,00

92695 Pozostała działalność 293 428,32 7 500,00 300 928,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -5 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 13 000,00 16 500,00

Razem: 82 254 392,12 83 531,58 82 337 923,70

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.49.2023

Wojta Gminy Masłów

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 61 543,86 61 543,86 61 543,86 746,55 60 797,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 543,86 61 543,86 61 543,86 746,55 60 797,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 172 576,00 172 576,00 172 576,00 150 145,09 22 430,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 576,00 172 576,00 172 576,00 150 145,09 22 430,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 197,25 105,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 197,25 105,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

75814 2010 2 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 172 548,00 172 548,00 172 548,00 14 880,00 157 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 548,00 172 548,00 172 548,00 14 880,00 157 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 5 484 672,00 5 484 672,00 5 484 672,00 658 973,00 4 677,00 0,00 4 821 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 37 000,00 37 000,00 37 000,00 2 000,00 35 000,00

85513 2010 46 627,00 46 627,00 46 627,00 0,00 46 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 568 299,00 5 568 299,00 5 568 299,00 658 973,00 53 304,00 0,00 4 856 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 979 383,11 5 977 269,86 5 977 269,86 826 941,89 294 305,97 0,00 4 856 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 758

Razem dział 010

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


